

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Poznań, 28.04.2021 r.

Sygnatura postępowania: 1600/EW00/NC/KZ/2021/0000007480

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2021/776

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania pn.:**

**Wykonanie i uruchomienie systemu Kontroli Dostępu w budynkach ENEA Serwis Sp. z o.o.  
zlokalizowanych przy ul. Strzeszyńskiej 58 tj. budynkach B, D i F**

**Zamawiający działając na podstawie pkt 1.11. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) udziela odpowiedzi na zgłoszone pytania zgodnie z poniższym:**

**Pytanie nr 1:**

Czy nowo proponowany system musi być kompatybilny z istniejącym (jeśli tak to jakim? – nazwa rozwiązania) czy może to być nowy system KD spełniający wymagania z OPZ?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, iż nowy system powinien spełniać wymagania z OPZ, nie wymagana jest kompatybilność ze starymi systemami w rozpatrywanych lokalizacjach.

**W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia pozostają bez zmian.**

Z poważaniem,

